tuit ut duodicim canonicatus, et prebendae facerdotales, una cum decano, in ea ecclefia effent, quibus cert^

nomina in inftitutione et fundatione fua indidit, (viz.) ut iinus vQcaretur primus canonicatus e.t prebenda,
alius deinceps fecundus, alius tertius, alius quartus, alius quintus, alius (extus, alius feptimus, alius o<5tavus,

alius nonus, alius decimus, alius undecimus, alius duodecimus, qpi omnes fimul ,una cum decano facerent

unum Corpus et Collegium fub decano capite. Quarum dignitatum de novo conftUutarum,
(
viz.) decana-

tus et duodicim canoriicatuuin et prebendarum patronatum noirdnationem et prsefentationeni fibi hasredibus

et fuccefforibus fuis, in fundatione fua retinuat; nam duos archidiaconos (viz.) Dunelmenfem archidiaconum
et archidiaconum Northumbrias, qui in dida ecclefia Dunelpaenfi, fub Dunelmenfi epifcopo, de ejus collatione

et patronatu ante fuerant, immutare noluit, fed in fuo ftatu et ordinatione, ficut prius fuerantpermanere voluit

;

(nam beqe fertur quod rex prsefentat nonos prebendarios in Cantuarenfi ecclefia, et omnes in ecclefiis Weftmin-
dter, Rolfenfis, Worcefter, Norwich, et Windfor) et quiadn ceteris omnibus cathedralibus et fecularibus regni
noftri eccl.ffifiis, collatio canonicatuum et prebendarum, ad epifeopos ipfos fingulos in fuis ecclaefiis cathedra-
iibus juxta antiquam, fecundum jus et libertatem ecclefiae Anglicanas pertinere femper folet : Nos ecclefiam

Dunelmenfem ad paritatem et fimilitudmem aliarum ecclaefiarum feculariurn reducere volentes
; ut epifeopus

graves et doitos viros, ad prasdicationem .verbi Dei idoneos fecum in ecclefia fua habeat, nominationem, prae-

fentationem et collationem omnium et fingulorum duodecim canonicatuum et prebendariorum (viz.) primi,

fecundi, tertii, quarti,, fexti, feptimi, oitavi, noni, decimi, undecimi et duodecimi, quaudocufique aliquem
iilorum canonicatuum et prebendariorum vacare contigerit, de tempore in tempus, Cuthberto nunc Dunel-
menfi epifcopo et fiiccefibribus fuis in perpetuum pro nobis hsredibus et fuccelforibus noftris donamus,
concedlmuset damusperpraefentes has Iiterasnoftras,refervantestamen nobis haeredibus et fuccelforibus noftris

donationem, nominationem etprigfentationem didti decanatusDunelm.de tempore in tempus, cum vacare ilium

qiiomoclocunque contigerit, ficut prius per fundationcm et ftatuta illius ecclefise, nominatio etpraefentatioejuf-

clem decanatus ad nos pertiauit, non obftante fuperdid:a fundatione et ordinatione didi prasclariffimi patris